
MAHALLE
TOPLAMA YAPILACAK 

CADDE/SOKAK

GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

ERMENEK GÖKALP SOKAK 09:00 09:10 10

ERMENEK GÜMÜŞ SOKAK 09:10 09:30 20

ERMENEK 1 NOLU SOKAK 09:30 09:40 10

ERMENEK BİRLİK SOKAK 09:40 10:10 30

ERMENEK 2 NOLU SOKAK 10:10 10:30 20

ERMENEK ANDIZLI SOKAK 10:30 10:40 10

ERMENEK SİNEM SOKAK 10:40 10:50 10

ERMENEK OTELCİLER SOKAK 10:50 11:10 20

ERMENEK 3 NOLU SOKAK 11:10 11:30 20

ERMENEK 4 NOLU SOKAK 11:30 11:50 20

ERMENEK AKGÖL SOKAK 11:50 12:00 10

ERMENEK KÜLTÜR SOKAK 13:00 13:15 15
ERMENEK AKCAN SOKAK 13:15 13:30 15

ERMENEK AKCAN 1 SOKAK 13:30 13:40 10

ERMENEK AKCAN 2 SOKAK 13:40 14:00 20

ERMENEK CAMİİ 2 SOKAK 14:00 14:10 10

ERMENEK CAMİİ SOKAK 14:10 14:40 30

ERMENEK HUZUR SOKAK 14:40 14:50 10

ERMENEK

SERÇE SOKAK 

GÜLİSTAN SOKAK 

BEREKET SOKAK 

AYCAN SOKAK 

AYCAN 5 SOKAK 

AYCAN 3 SOKAK

ATIK VERMEK İSTEYEN 

VATANDAŞLARIMIZ 444 80 07 

NUMARALI ÇAĞRI 

MERKEZİMİZİ ARAYARAK 

KAYIT OLUŞTURMALARI 

GEREKMEKTEDİR. KAYIT 

OLUŞTURAN 

VATANDAŞLARIMIZIN 

ATIKLARI ADRESLERİNDEN 

TESLİM ALINACAKTIR.

14:50 15:00 10

ERMENEK OKUL 6 SOKAK 15:00 15:20 20

ERMENEK OKUL SOKAK 15:20 15:45 25

ERMENEK AYCAN 2 SOKAK 15:45 16:05 20

ERMENEK AYCAN 1 SOKAK 16:05 16:30 25

ERMENEK AYCAN 4 SOKAK 16:30 16:45 15

ERMENEK OKUL 1 SOKAK 16:45 17:00 15

ERMENEK OKUL 2 SOKAK 17:00 17:15 15

ERMENEK OKUL 3 SOKAK 17:15 17:25 10

ERMENEK OKUL 4 SOKAK 17:25 17:50 25

ERMENEK OKUL 5 SOKAK 17:50 18:00 10

 ERMENEK MAHALLESİ SİYAH BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 

ÖĞLE ARASI



MAHALLE TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME 

SÜRESİ 

(DAKİKA)

ERMENEK RAUF DENKTAŞ CADDESİ 09:00 09:15 15

ERMENEK ÇAM SOKAK 09:15 10:00 45

ERMENEK ASMALI SOKAK 10:00 10:45 45

ERMENEK ASMALI 1 SOKAK 10:45 11:05 20

ERMENEK OZAN SOKAK 11:05 11:15 10

ERMENEK BAHÇE SOKAK 11:15 11:25 10

ERMENEK GÜVERCİN SOKAK 11:25 11:45 20

ERMENEK SERHAT SOKAK 11:45 12:00 15

ERMENEK GÜMÜŞ SOKAK 13:00 13:40 40

ERMENEK BİRLİK SOKAK 13:40 14:10 30

ERMENEK ASLI SOKAK 14:10 14:25 15

ERMENEK GÜMÜŞ 1 SOKAK 14:25 14:40 15

ERMENEK SİNEM SOKAK 14:40 14:50 10

ERMENEK IŞIL SOKAK 14:50 15:00 10

ERMENEK KULELİ SOKAK 15:00 15:30 30

ERMENEK KULELİ 4 SOKAK 15:30 15:45 15

ERMENEK KULELİ 2 SOKAK 15:45 16:05 20

ERMENEK KULELİ 1 SOKAK 16:05 16:25 20

ERMENEK KULELİ 3 SOKAK 16:25 16:45 20

ERMENEK KUTLU SOKAK 16:45 17:15 30

ERMENEK BİRLİK SOKAK ( DENİZ TARAFI ORMANLIK ALAN İÇİ ) 17:15 17:45 30

ERMENEK MERMİ SOKAK 17:45 18:00 15

 ERMENEK MAHALLESİ MAVİ BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 

ÖĞLE ARASI



MAHALLE RANDEVULU SOKAK TOPLAMA YAPILACAK CADDE/SOKAK
GİRİŞ 

SAATİ

ÇIKIŞ 

SAATİ

BEKLEME SÜRESİ 

(DAKİKA)

ERMENEK 10. SOKAK// ŞHT ALİ DANİYAR CAD. OLDU 09:00 09:50 50

ERMENEK BÜKLÜM SOKAK 09:50 10:20 30

ERMENEK ŞİMŞEK SOKAK 10:20 10:40 20

ERMENEK 7 NOLU SOKAK 10:40 11:10 30

ERMENEK VİLLA SOKAK 11:10 11:40 30

ERMENEK VİLLA 1 SOKAK 11:40 12:00 20

ERMENEK VİLLA 2 SOKAK 13:00 13:15 15

ERMENEK VİLLA 3 SOKAK 13:15 13:35 20

ERMENEK 3 NOLU SOKAK 13:35 14:05 30

ERMENEK 14 NOLU SOKAK 14:05 14:15 10

ERMENEK 15 NOLU SOKAK 14:15 14:25 10

ERMENEK 6 NOLU SOKAK 14:25 14:55 30

ERMENEK 5 NOLU SOKAK 14:55 15:10 15

ERMENEK 13 NOLU SOKAK 15:10 15:30 20

ERMENEK 11 NOLU SOKAK 15:30 15:50 20

ERMENEK 12 NOLU SOKAK 15:50 16:00 10

ERMENEK KARAKAŞ SOKAK 16:00 16:20 20

ERMENEK 18 NOLU SOKAK 16:20 16:40 20

ERMENEK 20 NOLU SOKAK 16:40 16:50 10

ERMENEK HAZAN 1 SOKAK 16:50 17:10 20

ERMENEK HAZAN 3 SOKAK 17:10 17:30 20

ERMENEK KAVAK SOKAK 17:30 17:45 15

ERMENEK

8 NOLU SOKAK

17 NOLU SOKAK

19 NOLU SOKAK

HAZAN SOKAK

HAZAN 2 SOKAK

ATIK VERMEK İSTEYEN VATANDAŞLARIMIZ 444 

80 07 NUMARALI ÇAĞRI MERKEZİMİZİ 

ARAYARAK KAYIT OLUŞTURMALARI 

GEREKMEKTEDİR. KAYIT OLUŞTURAN 

VATANDAŞLARIMIZIN ATIKLARI 

ADRESLERİNDEN TESLİM ALINACAKTIR.

17:45 18:00 15

 ERMENEK MAHALLESİ KIRMIZI BÖLGE SOKAK GİRİŞ VE ÇIKIŞ SAATLERİ 

ÖĞLE ARASI


